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YHTEENVETO 
Study Groupin 20-vuotisjuhlavuosi huipentui maaliskuussa mestariopettaja Koka Fukushiman vierailuun ja 
sen yhteydessä järjestettyihin demoon, workshopeihin ja illalliseen. Jäsenet saivat osallistua 
mielenkiintoiseen tapahtumaan, nähdä valtavan määrän erilaisia asetelmia ja ennen kaikkea tavata 
samanhenkisiä sekä kotimaisia että kansainvälisiä ikebana-harrastajia. Tapahtuma vaati valtavasti työtä 
sekä jäseniltä että heidän lähipiiriltään, mutta kaikki vaiva oli varmasti sen arvoista. 
 
Osittain talviseminaarin suuresta vapaaehtoistyöstä ja osittain materiaalivalinnoista saimme seminaarin 
budjetin pitämään ja näin ollen yhdistyksen talous on erittäin vakaalla pohjalla. Tämä puolestaan 
edesauttaa toiminnan monipuolistamiseen jäsenten toivomalla tavalla lähivuosina. 
 
Opettajatapaaminen 26.2.2012 
Loviisan Viirilässä oli 10 jäsentä, ja aiheena talviseminaarimateriaalien työstäminen. Niputettiin 
järviruokoja, pakkausmuovia ja tuijan oksia sopivan kokoisiksi nipuiksi ja työstettiin koivun runkoja 
workshopmateriaaleiksi sahaten ja poraten. Maalattiin myös mestariopettajan demomateriaaleja. 
Tapaamisen aikana kaatui yksi kirsikkapuu ja omenapuun oksia demomateriaaleiksi.  
 
Talviseminaari 9. – 11.3.2012 
Tämän toimintakauden suurtapahtuma oli mestariopettaja Koka Fukushiman vierailu ja vierailun aikana 
järjestetty demonstraatio ja talviseminaari 9. - 11.3.2012, Kauniaisissa, Työväen Akatemiassa. Seminaariin 
osallistui 64 henkilöä, joista 6 tuli Ruotsista, 4 Tanskasta, 2 Norjasta ja 2 Venäjältä sekä yksi Jerseystä, 
Sveitsistä ja Belgiasta. Suomalaisista 31 oli yhdistyksen jäseniä ja loput 16 yhdistyksemme ulkopuolelta. 
 
Perjantaina 9.3.2012 Koka Fukushiman demonstraatiota seurasi noin 140 vierasta. Asetelmia syntyi 
yhteensä 11. Lauantain ensimmäisen workshopin päämateriaalina oli koivu, ja toisen päämateriaalina oli 
järviruoko. Lauantai iltana Ms. Fukushiman kunniaksi järjestetyille illallisille osallistui 36 henkilöä. 
Sunnuntain workshopin päämateriaalina oli tuija ja korallikanukka.  
 
Talviseminaaria koordinoi Elizabeth Asikainen, vastuuhenkilönä demonstraatiossa oli Liisa Nurminen ja 
workshopeissa Elizabeth Asikainen. Suunnitteluryhmä oli Elizabeth Asikainen, Helena Kajo, Aulikki Koria, 
Sari Mäntysola, Liisa Nurminen, Laila Perasto, Sinikka Puurula, Tuuli Salonen, Leena Teelahti, Heidi Wegelius 
ja Soile Viitanen. Seminaarissa valokuvauksesta vastasivat Katja Asikainen ja Antti Merivirta. 
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Vasemmalla Koka Fuksuhiman demonstraatio asetelma (kuvassa Fukushiman tsunamin vuosipäiväkynttilä) 
 
Kevätworkshop 10.6.2012 
Kevät/kesäworkshopiin Kulosaaren Kartanolla osallistui yhdeksän jäsentä. Materiaaleina workshopissa 
olivat mm. tatar, omena, hajuherne, allium ja harsokukka. Järjestelyistä vastasivat Heidi Wegelius, Aulikki 
Koria, Kisse Massinen, Paipe Auvinen ja Raija Waldonen. 
 

 
 
Ikebana-tapahtuma Annantalolla 26.8.2012 ja näyttely 
Annantalon taidekeskus yhteistyössä Suomen Sogetsu-ikebana ry:n kanssa järjesti yli 7-vuotialle ikebana-
workshopin vetäjänä Heidi Wegelius, apuopettajina Elizabeth Asikainen, Aulikki Koria (suunnittelu), Liisa 
Nurminen, Eva Oittila ja Raija Waldonen sekä avustajana Maj-Lis Maltela. Lapset tekivät 15 asetelmaa.  
 
Tapahtuma oli osa ART LAB - Karu ja Kaunis -kokonaisuuden ohjelmaa. ART LAB -toimintagalleria on osa 
World Design Capital Helsinki 2012 –ohjelmaa. Elizabeth Asikainen, Satu-Merja Jalas, Aulikki Koria 
(asetelma kuva) ja Liisa Nurminen tekivät asetelmia. Näiden töiden lisäksi Heidi Wegelius ja Raija Waldonen 
rakensivat asetelman näyttelytilaan.  
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Japani-päivä 23.9.2012 
Japanin-päivää vietettiin Annantalolla muutaman välivuoden jälkeen. 
Yhdistystämme edustivat Sinikka Puurula (suunnittelu) ja Alaya Willman. 
Kuva oikealla  
 
Kuuasetelma-workshop 29.9.2012 
Kulttuurikeskus Caisassa vietettiin aasialaisten ystävyysseurojen kanssa 
Japanin, Kiinan, Korean ja Vietnamin perinteisiin liittyvää kuujuhlaa täyden 
kuun aikaan. Tänä vuonna yhdistyksemme järjesti kuuasetelmien 
workshopin, jonka vetäjänä toimi Elizabeth Asikainen. Osallistujia 
workshopissa oli 18.  
Tunnelma oli innostunut ja ensikertalaisilta asetelmat onnistuivat jopa yli 
odotusten. Asetelmat kiinnostivat kovasti tilaisuudessa kävijöitä. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pikkujoulut 2.12.2012 
Yhdistyksemme jäsenet viettivät perinteisiä pikkujouluja yhdessä II:n jäsenten kanssa.  Bambuista ja esim. 
rottingista, origamipaperista, Mizuhiki-narusta sekä elävästä materiaalista syntyi mielenkiintoisia 
rakennelmia Liisa Nurmisen johdolla. Järjestelyihin osallistuivat lisäksi Elizabeth Asikainen, Marketta Forsell, 
Sinikka Puurula ja Riitta Salastie. Pikkujouluihin osallistui yhteensä 14 henkeä. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


